nos termos desta Dispensa Eletronica, apresenta proposta para fornecimento do objeto abaixo especificado: 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA \ MODELO ǪUANTIDADE VALOR 

UNITARIO 

VALOR 

TOTAL 

09 

CAMERA WEB 

LOGITECH \ 

C920s 

15 

R$ 449,00 

R$ 6.735,00 

Valor Total Por Extenso: 

Seis Mil Setecentos e Trinta e Cinco Reais  

1. Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias.  
2. Prazo entrega: Conforme Edital 
3. Condições de pagamento: Conforme Edital  
4. Declaro que a proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos 
direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas